Food
Panorama Bar

(ab 11.30 Uhr)

Claudia’s Hacktatschli Burger (Rind)
Verschiedene Zutaten zur Auswahl

Claudia’s Vegi Burger
Verschiedene Zutaten zur Auswahl

Claudia’s Pulled-Pork Burger (Schwein)
Verschiedene Zutaten zur Auswahl

Tessiner-Burger
Salsiccia-Grillschnecke im Maggiabrétli (CH-Duroc-Schwein)

Verschiedene Zutaten zur Auswahl

Panorama Schnitzelbrot (Schweinshals)
Verschiedene Zutaten zur Auswahl

Panorama Schnitzelbrot (Poulet)
Verschiedene Zutaten zur Auswahl

Fackelspiess (160g/Rind)
Haus-Sauce | Burli | Colewslaw

15.50

15.50

17.50

16.50

15.50

16.50

23.50



Diverse Flammkuchen (Traditionell oder Vegi-Varianten)
Verschiedene Zutaten zur Auswahl

Eglichnusperli im Chorbli
Haus-Sauce

Pommes Frites kleine Portion | grosse Portion

Country Wedges
mit Haus-Sauce nach Wahl (Curry | Cocktail | Chimichurri)

Kaseschnitte
Schwarzbrot | Raclettekase | Lauch | Gewlrze

Holzfallerbrot
Schwarzbrot | Speck | Zwiebel | Kase | Gewurze

Bruchetta
Schwarzbrot | Mozarella | Tomaten | Oliven | Pesto

Hot Dog

Wienerli | Parisette-Brotli | verschiedene Saucen zur Auswahl

Knoblauchbrot
hausgemacht | Parisette-Brétli | Haus-Sauce

18.50

18.50

7.00 | 9.00

10.50

14.50

14.50

14.50

8.50

8.50



	mit Haus-Sauce nach Wahl (Curry | Cocktail | Chimichurri)
	Schwarzbrot | Raclettekäse | Lauch | Gewürze
	Schwarzbrot | Speck | Zwiebel | Käse | Gewürze
	Schwarzbrot | Mozarella | Tomaten | Oliven | Pesto
	Wienerli | Parisette-Brötli | verschiedene Saucen zur Auswahl
	hausgemacht | Parisette-Brötli | Haus-Sauce

